
Všeobecne záväzné nariadenie Mestskej časti Bratislava Petržalka 
č. 1 z 8.6.1999,  

ktorým sa mení všeobecne záväzné nariadenie č. 3/1997 o poskytovaní dotácií a návratných 

finančných výpomocí z rozpočtu mestskej časti Bratislava-Petržalka.  
 

   

Miestne zastupiteľstvo mestskej časti Bratislava-Petržalka podľa § 4 ods. 3 písm. a) a § 6 ods. 1 

zákona SNR č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov, § 15 ods. 2 písm. 

a) zákona SNR č. 377/1990 Zb. o hlavnom meste Slovenskej republiky Bratislave v znení 

neskorších predpisov, § 27 ods. 2 zákona NR SR č. 303/1995 Z.z. o rozpočtových pravidlách v 

znení neskorších predpisov sa uznieslo na tomto všeobecne záväznom nariadení:  

  

  

Čl. 1  
 

Všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava-Petržalka č. 3/1997 o poskytovaní 

dotácií a návratných finančných výpomocí z rozpočtu mestskej časti Bratislava-Petržalka sa 

mení nasledovne:  

§ 4 ods. 1 znie:  

"(1) O poskytnutí dotácií a návratných finančných výpomocí rozhoduje:  

a) do 50 000 Sk starosta mestskej časti na základe písomnej žiadosti žiadateľa,  

b) od 50 000 do 250 000 Sk miestna rada na základe písomnej žiadosti žiadateľa,  

c) nad 250 000 Sk miestne zastupiteľstvo na základe písomnej žiadosti žiadateľa po 

prerokovaní v miestnej rade."  

   

Čl. 2  
 

Toto všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť 29.6.1999.  

   

 

 

 

Ing. Vladimír Bajan, v.r. 

           starosta  

 

 


